lançamento no sistema informatizado, inventário físico e financeiro, 
emissão dos termos de responsabilidade separadamente por salas, 
acompanhamento no setor contábil para fechamento do balanço 
patrimonial referente ao exercício de 2021. 

DO VALOR: O valor total da Contratação será de R$ 16.500,00 
(dezesseis mil e quinhentos reais), o qual será devidamente quitado 
após a realização do serviço.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara 
Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da 
Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica)